

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-08.6-Ochrana stávající dešťové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 647	0	0	0	0
5 Komunikace	1 820	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 843	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	462	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	744	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 040	0
CELKEM OBJEKT	14 771	744	0	1 040	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	15 515	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	15 515	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	15 515	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Oplocení zakázaného pásma 501-08.6-Ochrana stávající dešťové kanalizace				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 1,4*5*2,4	m3	16,80 16,80	250,00	4 200,00
2	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 1,4*5*2,4	m3	16,80 16,80	30,00	504,00
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné 5*2,5*2	m2	25,00 25,00	20,00	500,00
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné 5*2,5*2	m2	25,00 25,00	8,00	200,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1,95*1,4*5	m3	13,65 13,65	66,00	900,90
6	181 30-1102.R00	Rozproštění podorniční vrstvy tl.150 mm 2,5*5	m2	12,50 12,50	30,00	375,00
7	121 10-1100	Sejmutí podorniční vrstvy tl.150 mm 0,15*2,5*5	m3	1,88 1,88	60,00	112,50
8	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině 2,5*5	m2	12,50 12,50	15,00	187,50
9	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 20h	h	20,00	55,00	1 100,00
10	113 10-711	Odstranění zpevněné komunikace štěrkové	m2	7,00		
11	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,15	180,00	567,00
	Celkem za	1 Zemní práce				8 646,90
Díl: 5		Komunikace				
12	575 19-1111.R00	Makadam živičný vsypný, kamenivo tl. 10 cm vyspravení krytu po výkopech	m2	7,00	260,00	1 820,00
	Celkem za	5 Komunikace				1 820,00
Díl: 8		Trubní vedení				
13	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	5,00	8,00	40,00
14	341-41301	Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2	m	5,00	18,00	90,00
15	899 62-3141.R00	Obetonování potrubí betonem C12/15 3*(2*0,5*0,45+0,4*0,25)	m3	1,65 1,65	2 250,00	3 712,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 842,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	4,20	100,00	420,00
17	998 22-5311.R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	1,60	26,00	41,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				461,60
Díl: 713		Izolace tepelné				
18	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně 3*(2*0,3+0,2)	m2	2,40 2,40	80,00	192,00
19	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm 3*(2*0,3+0,2)	m2	2,40 2,40	230,00	552,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				744,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
20	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 1,4*0,45*5	m3	3,15 3,15	230,00	724,50
21	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skládka do 20 km 10*1,4*0,45*5	m3	31,50 31,50	10,00	315,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 039,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	501-08.7-Ochrana stávající dešťové kanalizace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oplocení zakázaného pásma	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	PEND a.s.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5% 0
Z	Montáž celkem 1 040	Provozní vlivy 0,9% 0
R	HSV celkem 12 909	Zařízení staveniště 2,5% 0
N	PSV celkem 744	
	ZRN celkem 14 693	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 14 693	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 14 693	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-08.7-Ochrana stávající dešťové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 647	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 843	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	420	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	744	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 040	0
CELKEM OBJEKT	12 909	744	0	1 040	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	13 653	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	13 653	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	13 653	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-08.7-Ochrana stávající dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 1,4*5*2,4	m3	16,80 16,80	250,00	4 200,00
2	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 1,4*5*2,4	m3	16,80 16,80	30,00	504,00
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné 5*2,5*2	m2	25,00 25,00	20,00	500,00
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné 5*2,5*2	m2	25,00 25,00	8,00	200,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1,95*1,4*5	m3	13,65 13,65	66,00	900,90
6	181 30-1102.R00	Rozprostření podorníční vrstvy tl.150 mm 2,5*5	m2	12,50 12,50	30,00	375,00
7	121 10-1100	Sejmutí podorníční vrstvy tl.150 mm 0,15*2,5*5	m3	1,88 1,88	60,00	112,50
8	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině 2,5*5	m2	12,50 12,50	15,00	187,50
9	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 20h	h	20,00	55,00	1 100,00
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,15	180,00	567,00
	Celkem za	1 Zemní práce				8 646,90
Díl: 8		Trubní vedení				
11	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	5,00	8,00	40,00
12	341-41301	Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2	m	5,00	18,00	90,00
13	899 62-3141.R00	Obetonování potrubí betonem C12/15 3*(2*0,5*0,45+0,4*0,25)	m3	1,65 1,65	2 250,00	3 712,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 842,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	4,20	100,00	420,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				420,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
15	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně 3*(2*0,3+0,2)	m2	2,40 2,40	80,00	192,00
16	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm 3*(2*0,3+0,2)	m2	2,40 2,40	230,00	552,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				744,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
17	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 1,4*0,45*5	m3	3,15 3,15	230,00	724,50
18	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skladka do 20 km 10*1,4*0,45*5	m3	31,50 31,50	10,00	315,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 039,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	501-08.8-Ochrana stávajícího vodovodu	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oplocení zakázaného pásma	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	PEND a.s.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	0	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%
Z	1 725	Provozní vlivy 0,9%
R	7 374	Zařízení staveniště 2,5%
N	493	
ZRN celkem	9 592	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	9 592	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	9 592	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-08.8-Ochrana stávajícího vodovodu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5 744	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 300	0	0	0	0
8 Trubní vedení	130	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	200	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	493	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	900	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	825	0
CELKEM OBJEKT	7 374	493	0	1 725	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	7 867	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	7 867	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	7 867	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-08.8-Ochrana stávajícího vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 1,0*5*1,9	m3	9,50 9,50	250,00	2 375,00
2	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 1,0*5*1,9	m3	9,50 9,50	30,00	285,00
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné 5*1,9*2	m2	19,00 19,00	20,00	380,00
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné 5*1,9*2	m2	19,00 19,00	8,00	152,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1,4*1,0*5	m3	7,00 7,00	66,00	462,00
6	181 30-1102.R00	Rozproštění podorniční vrstvy tl.150 mm 2*5	m2	10,00 10,00	30,00	300,00
7	121 10-1100	Sejmutí podorniční vrstvy tl.150 mm 0,15*2*5	m3	1,50 1,50	60,00	90,00
8	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině 2*5	m2	10,00 10,00	15,00	150,00
9	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 20h	h	20,00	55,00	1 100,00
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,50	180,00	450,00
	Celkem za	1 Zemní práce				5 744,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
11	451 57-2111	Obsyp potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 0,5*1,0*5,0	m3	2,50 2,50	520,00	1 300,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 300,00
Díl: 8		Trubní vedení				
12	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	5,00	8,00	40,00
13	341-41301	Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2	m	5,00	18,00	90,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				130,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	2,00	100,00	200,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				200,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
15	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně 3*(2*0,21+0,11)	m2	1,59 1,59	80,00	127,20
16	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm 3*(2*0,21+0,11)	m2	1,59 1,59	230,00	365,70
	Celkem za	713 Izolace tepelné				492,90
Díl: M23		Montáže potrubí				
17	230 19-1018	Uložení dělené chráničky ve výkopu	m	3,00	50,00	150,00
18	230	Dělená chránička DN 110	m	3,00	250,00	750,00
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				900,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
19	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 1,0*0,5*5	m3	2,50 2,50	230,00	575,00
20	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skládka do 20 km 10*1,0*0,5*5	m3	25,00 25,00	10,00	250,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				825,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	501-08.9-Ochrana stávající dešťové kanalizace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oplocení zakázaného pásma	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%	0
Z	Montáž celkem	1 040	Provozní vlivy 0,9%	0
R	HSV celkem	12 909	Zařízení staveniště 2,5%	0
N	PSV celkem	744		
ZRN celkem		14 693		
HZZ		0		
RN II.a III.hlavy		14 693	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZZ		14 693	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	0,00 Kč	
DPH		21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-08.9-Ochrana stávající dešťové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 647	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 843	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	420	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	744	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 040	0
CELKEM OBJEKT	12 909	744	0	1 040	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	13 653	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	13 653	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	13 653	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-08.9-Ochrana stávající dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 1,4*5*2,4	m3	16,80 16,80	250,00	4 200,00
2	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 1,4*5*2,4	m3	16,80 16,80	30,00	504,00
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné 5*2,5*2	m2	25,00 25,00	20,00	500,00
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné 5*2,5*2	m2	25,00 25,00	8,00	200,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1,95*1,4*5	m3	13,65 13,65	66,00	900,90
6	181 30-1102.R00	Rozproštění podomíční vrstvy tl.150 mm 2,5*5	m2	12,50 12,50	30,00	375,00
7	121 10-1100	Sejmutí podomíční vrstvy tl.150 mm 0,15*2,5*5	m3	1,88 1,88	60,00	112,50
8	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině 2,5*5	m2	12,50 12,50	15,00	187,50
9	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 20h	h	20,00	55,00	1 100,00
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,15	180,00	567,00
	Celkem za	1 Zemní práce				8 646,90
Díl: 8		Trubní vedení				
11	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šlůka 30 cm	m	5,00	8,00	40,00
12	341-41301	Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2	m	5,00	18,00	90,00
13	899 62-3141.R00	Obeltonování potrubí betonem C12/15 3*(2*0,5*0,45+0,4*0,25)	m3	1,65 1,65	2 250,00	3 712,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 842,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998 27-6101.R00	Přesun hmot	t	4,20	100,00	420,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				420,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
15	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně 3*(2*0,3+0,2)	m2	2,40 2,40	80,00	192,00
16	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm 3*(2*0,3+0,2)	m2	2,40 2,40	230,00	552,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				744,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
17	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 1,4*0,45*5	m3	3,15 3,15	230,00	724,50
18	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skladka do 20 km 10*1,4*0,45*5	m3	31,50 31,50	10,00	315,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 039,50